

Kolarctic matkailuhankkeen valmistelu

322/06.062/2018

KH 06.08.2018 § 214

Itä-Lapin kuntayhtymän hallitus 15.6.2018:

Yhtymähallituksen kokouksessa 20.3.2018 päätettiin käynnistää matkailuhankkeen esisuunnittelu, jossa selvitetään yritysten ja matkailupuolen toimijoiden kiinnostus mahdolliseen Kolarctic hankkeeseen ja sen valmisteluun.

Hankkeen nimi (alustava): Monikansalliset luonto- ja kulttuurimatkailutuotteet ja reitit Barentsin alueella. Hankkeen yleistavoitteena on monikansallisten, ympärivuotisten luonto- ja kulttuurimatkailutuotteiden ja -reittien kehittäminen Barentsin alueella kaukomailta saapuville matkailijoille. Lisää tietoa on tiivistelmässä, joka on esityslistan liitteenä 1.

Esisuunnittelua on kuntayhtymässä tehnyt Sonja Aatsinki huhti-toukokuussa. Selvitykseen tuloksena 19 yritystä olisi lähdössä mukaan kumppaniksi hankkeeseen. Yrityksiä on kaikista Itä-Lapin kunnista. Kolarctic hankkeissa tarvitaan hankepartnerit Venäjältä, Ruotsista ja Norjasta. Venäjältä partnerina voisi olla Kantalahden piiri, Kirovski ja Kuolan piiri sekä Murmanskin matkailu- ja urheilukomitea. Ruotsista Piteå ja Norjasta Vardö ja Vadsö. Partnereita voidaan hankkia hankevalmistelun aikana lisää.

Hanke olisi tarkoitus valmistella Kolarctic ohjelman kolmannelle hakukierrokselle, jonka hakuaika 21.9. - 21.12.2018.

Kuntayhtymällä ei ole enää tälle vuodelle jäljellä palkkarahoja hankevalmisteluun. Hankevalmistelusta tulee myös matkakuluja. Hankevalmisteluun tarvittaisiin jäsenkunnilta 10.000 eur.

Elinkeinotiimi käsittelee hankevalmistelua kokouksessaan 14.6. Elinkeinotiimin kanta asiasta tuodaan kokoukseen.

Kehittämispäällikön esitys: Yhtymähallitus päättää esittää jäsenkunnilleen Kolarctic hankkeen hankevalmisteluun 10.000 euroa (palkka-, matka ja työpajakuluja). Merkittiin, että oppilaitoksia pyritään saamaan mukaan valmisteluun (MTI, Lapin AMK). Hankevalmistelun kustannusten jako-osuuksiksi esitetään Kemijärvi 2500 €, Salla 2500 €, Posio 2500 €, Savukoski 1250 € ja Pelkosenniemi 1250 €.

Päätös: Hyväksyttiin.

Kaupunginhallitus 6.8.2018:

Elinkeinotiimi / laajennettu matkailutiimi on käsitellyt hankkeen valmistelua kokouksessaan 14.6 ja antanut ohjeistusta asian valmisteluun. Hankkeen valmistelun maksusuudet sovittiin myös elinkeinotiimissä.

Oheisena kaupunginhallituksen jäsenille tiedoksi projektin hankesuunnitelma ja projektin kumppanit.

Päätösehdotus (kaupunginjohtaja): Kaupunginhallitus hyväksyy hankkeen valmistelun. hankkeen valmistelun kustannukset 2500€ katetaan elinkeinopalveluiden hankkeiden omarahoitusosuuksista.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Itä-Lapin kuntayhtymä
Polvi Jari / Holopainen Soile